
 
 

 

Prot. n. 602/I-1                                                                                          Lamezia Terme, 23.01.2021 

 
A tutto il personale DOCENTE e ATA 

Delle scuole del COMUNE DI GIZZERIA 

 

Ai GENITORI e agli ALUNNI  

Delle scuole del COMUNE DI GIZZERIA 

 

Alla DSGA 

  

Sito Web/Atti 

 

Comunicazione N. 63 

 

 

OGGETTO: Ripresa attività didattica Scuole del comune di GIZZERIA  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’ordinanza n. 2 del 05/01/2021 Comune di Gizzeria  

 

DISPONE  

 

la ripresa in presenza delle attività didattiche, per tutti gli ordini di scuola presenti nel comune di 

Gizzeria, da giorno 25/01/2021. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                       Dott.ssa Fiorella CARERI 

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 


